B & M shpk

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Periudha : 01.01.2017 - 31.12.2017

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 928,896,365 659,233,401
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 4,130,531 258,900
P |Lé&nda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme (726,847,568) (546,742,016)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (690,351,781) (542,101,505)
2 Té tjera shpenzime (36,495,787) (4,640,511)
P |Shpenzime té personelit (19,024,521) (7,103,174)
1 Paga dhe shpérblime (16,914,523) (6,087,841)
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas (2,109,998) (1,015,333)
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (12,502,718) (6,812,326)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi (9,678,261) (3,567,416)
P |Té ardhura té tjera 61,129,275 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 61,129,275 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare (1,750,523) (1,197,188)
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur ve¢mas 0 (1,197,188)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare (1,750,523) 0
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 224,352,580 93,811,281
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual j tatimit mbi fitimin (34,115,820) (14,284,109)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit té€ pjesémarrjeve 0 0
P [Fitimi/Humbja e vitit 190,236,760 79,527,172
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
U N : Pershkrimi i Elementeve. : ] 2017 2018
» |Fitimi/Humbja e vitit : " ik 150,236,760 79,527,172
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata matetiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivqt’ﬁna'h‘é re i’é{fﬁﬁgﬁu{a pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithi‘;‘pér‘fshiré;é nga,/pjesén Bietn” \ 0 0
» [Totalii té ardhurave té tjera gjithégérfshirése per \iﬁ TR 0 0
» [Totaliité ardhurave gjithépérfshirdse pé_rigf: (B e b JI 190,236,760 79,527,172
1 N
Totali i té ardhurave/humbjeve gjltﬁépéfiﬁh N / 0
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